PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n.«
Proc.n.° 211101/2019

Rubrica:

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 21110102/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.“ 034/2019-
SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE e J DOS SANTOS LOPES FILHO sob CNPJ n ° 30.839.331/0001-80.

ESPÉCIE: Contrato de Serviço. OBJETO: Contratação de pessoa(s) juridica(s) prestação de
serviços de sucção, esgotamento e limpeza de fossas sépticas e dedetização, de interesse das
Secretarias Municipais do Municipio de Bacabal/MA. V^OR: R$ 301.700,00 |[trezentos e um
mil e setecentos reais). DATA DO CONTRATO: 17 de janeiro de 2020. VIGÊNCIA: Imcio:
17/01/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 03 SECRETARIA DE
SAUDE; 10 122 0002 2021 0000 MANUT. E COORD. DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA;
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA; FONTE:
0.1.02.102000000 / 02 17 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10 301 0002 2109 0000

MANUTENÇÃO DO FMS - ATENÇÃO BASICA; 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA; FONTE:0.1.14.114000001. SIGNATÁRIOS: Sr. JAlVffiS
SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e o Sr. JOÃO
DOS SANTOS LOPES FILHO - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 17 de
janeiro de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, [ T / 0( /2020

Nome:

Rua I5de Noventòro. 229-Centro. Bacabal -MA 65700-000

Teleíone: (99) 3621-0533

PREFHITURA MU^IPAL DE BACABAL ● MA

|Página 4-DiárioOficiai Ele^õnico~ Ediçãon° BAC202ÍX)r20 Pubiicação: 2ÔyÒl/2Õ2Õ El
Z2.Bubfkü!

Serviços de dedetizaçâo para controle de pragas

como baratas, formigas, lagartos, pulgas... etc,

descupinização e desratização. Mobilização de

pombos se for o caso (deverá ser dada especial
atenção a possíveis locais que possam ser focos do

mosquito aedes acgypti, causador de doenças

perigosas como dengue c chikunguna). Os Serviço
de Dedetizaçâo devem compreender ainda as

seguintes abrangências: ROEDORES - aplicação de
iscas rodenticidas em pontos estratégicos;

BARATAS: Aplicação de pulverização nos pontos

de passagem dos insetos e pulverização em pias t

ralos; MOSQUITOS E MORCEGOS: Aplicação dc

métodos repelentes c inseticidas, que combatam o

proliferam c surgimentos desses animais nas

dependências.

DEDETIZAÇÂO E
CONTROLE DE PRAGAS

RS
183.900 M22

7,00

DAVI BRANDÃO FARIAS. Secretário Municipal dc Administração. Portaria n.° 434/2018. GERENCIADOR. J
DOS SANTOS LOPES FILHO. CNPJ n.® 30.839.331/0001-80. JOÃO DOS SANTOS LOPES FILHO. CPF n.°

816,255.373-87. C. 1. n.” 56221596-4 SSP/MA. Proprietário. DETENTOR. Bacabal/MA, 16 dcjanciro de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 21110101/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 034/2019-

SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACA13AL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO e J DOS SANTOS LOPES FILHO sob CNPJ n.° 30.839.331/0001-80. ESPÉCIE: Contrato

Administrativo. OBJETO: Contratação de pessoa(s) juridica(s) prestação de serviços de sucção, esgotamento e

limpeza de fossas sépticas e dedetizaçâo, de interesse das Secretarias Municipais do Município de
Bacabal/MA. VALOR: RS 167.860,00 (cento e sessenta c sete mil, oitocentos e sessenta reais). DATA DO

CONTRATO: 17 dcjanciro dc 2020. VIGÊNCIA: Inicio: 17/01/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE
RECURSOS: 02 02 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; 04 122 0003 2003 MANUT. E

COORD DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; 3 3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE

TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA; FONTE: O.1.00.000000. SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO

FARIAS- Secretário Municipal de Administração, pela CONTRATANTE e o Sr. JOÃO DOS SANTOS

LOPES FILHO - Pi oprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA. 17 de janeiro de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.” 21110102/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.“ 034/2019-
SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE e J DOS SANTOS LOPES FILHO sob CNPJ n.° 30.839.331/0001-80. ESPÉCIE: Contrato

Administrativo. OBJETO: Contratação de pessoa(s) juridica(s) prestação de serviços dc sucção, esgotamento c

limpeza de fossas sépticas e dedetizaçâo, dc interesse das Secretarias Municipais do Município dc
Bacabal/MA. VALOR: RS 301.700,00 (trezentos c um mil c setecentos reais). DATA DO CONTRATO: 17 de

janeiro de 2020. VIGÊNCIA: Início; 17/01/2020; Ténnino: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 03
SECRETARIA DE SAUDE; 10 122 0002 2021 0000 MANUT.  E COORD. DAS ATIVIDADE DA

SECRETARIA; 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PF.SSOA JURÍDICA; FONTE:
0.1.02.102000000 / 02 17 FUNDO MUNICIPAL DE SAIHDE-FMS; 10 301 0002 2109 0000 MANUTENÇÃO

DO FMS - ATENÇÃO BASlCA; 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA;
FONTE: 0.1.14.114000001. SIGNATÁRIOS: Sr. .lAMES SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal dc

Saúde, pela CONTRATANTE e o Sr. JOÃO DOS SANTOS LOPES FILHO- Proprietário,

pela CONTRATADA. Bacabal/MA. 17 de janeiro de 2020.

Dlirlo Oficial do Município Eletrônico - Secretaria Municipal de Administração c Planejamento - Fone: (99) 36210533 - dom@b3cabal.ma.gov.br Edição
no BAC20200120